HOSE_BM-7.2/3-BH3-02/2014                                                                                                           Trang 1/1

BỘ TÀI CHÍNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TPHCM       Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Số: 634  /TB-SGDHCM Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 05 năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết và ngày giao dịch đầu tiên

Tổ chức niêm yết: Công ty Cổ phần City Auto

Trụ sở chính: 218 Quốc lộ 13, Phường Hiệp Bình Chánh, Quận Thủ Đức, TP.HCM

Điện thoại: 08 37262626 Fax: 08 37263626

Website: http://cityford.com.vn

Được niêm yết và giao dịch tại Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

theo Quyết định số 159/QĐ-SGDHCM ngày 11/05/2017 với các nội dung sau:

- Loại chứng khoán   :   Cổ phiếu phổ thông

- Mã chứng khoán   :   CTF

- Mệnh giá    :   10.000 đồng

- Số lượng chứng khoán niêm yết : 18.000.000 cổ phiếu (Mười tám triệu cổ

phiếu)

- Tổng giá trị chứng khoán niêm yết : 180.000.000.000 đồng (Một trăm tám mươi

tỷ đồng)

- Ngày niêm yết có hiệu lực  : 11/05/2017

- Ngày chính thức giao dịch  : 30/05/2017

- Giá tham chiếu trong ngày giao dịch đầu tiên: 12.000 đồng/cổ phiếu.

- Biên độ dao động giá trong ngày giao dịch đầu tiên:   20% so với giá tham chiếu.

Nơi nhận:
- TCNY;

- TTLKCK;

- TV,GS,TTTT,ĐN;

- Lưu:  NY, VT (8).

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

                               Đã ký

Trần Anh Đào